

English



WARNING

DO NOT INGEST BATTERY, CHEMICAL BURN HAZARD

The remote control of this product contains a coin/button cell battery. If the coin/button cell battery is swallowed, it can cause severe internal burns in just 2 hours and can lead to death. Keep new and used batteries away from children. If the battery compartment does not close securely, stop using the product and keep it away from children.

If you think batteries might have been swallowed or placed inside any part of the body, seek immediate medical attention.



This symbol is intended to alert the user to the presence of important operating and maintenance (servicing) instructions in the literature accompanying the appliance

The Caution Marking is on the rear of the remote control.



* 4 4 8 8 0 8 8 1 1 * (1)

Français



AVERTISSEMENT

NE PAS INGÉRER DE PILE – RISQUE DE BRÛLURE CHIMIQUE

La télécommande de ce produit contient une pile de type bouton/en forme de pièce de monnaie. L'ingestion de la pile de type bouton/en forme de pièce de monnaie peut causer en seulement 2 heures des brûlures internes très graves risquant de provoquer la mort.

Gardez les piles neuves et usées hors de portée des enfants. Si le logement de la pile ne se ferme pas de manière sécuritaire, cessez d'utiliser le produit et gardez-le hors de portée des enfants.

Si vous pensez que des piles ont pu être avalées ou placées dans une partie du corps quelconque, consultez immédiatement un médecin.



Ce symbole est destiné à avertir l'utilisateur de la présence d'instructions d'utilisation et de maintenance (entretien) importantes dans la documentation qui accompagne l'appareil.

La mention Attention figure à l'arrière de la télécommande.

Español



ADVERTENCIA

NO INGIERA LA BATERÍA, RIESGO DE QUEMADURA POR ACCIÓN QUÍMICA

El control remoto de este producto contiene una batería de celda de tipo botón/moneda. Si esta batería se ingiere, puede provocar graves quemaduras internas en solo 2 horas, que pueden producir la muerte.

Mantenga las baterías nuevas y usadas fuera del alcance de los niños. Si el compartimento de la batería no se cierra de manera segura, deje de usar el producto y manténgalo fuera del alcance de los niños.

Si cree que una persona ha ingerido las baterías o estas están en alguna parte del cuerpo, solicite atención médica de inmediato.



La función del símbolo es advertir al usuario sobre la presencia de instrucciones importantes de funcionamiento y mantenimiento (servicio) en los documentos que se proporcionan con el equipo.

La marca de precaución aparece en la parte posterior del control remoto.